
Zhotovení  územní studie lokality č. 47 a č. 193  – Stará kolonie I. ETAPA, Svitavy-Dodatek č. 2 
 

 1 

 

Dodatek č. 2  ke Smlouvě o dílo 

který uzavřeli 

  
na straně jedné: Objednatel:       město Svitavy 
                              T. G. Masaryka 5/35,  

        568 02 Svitavy 
 
Zástupce ve věcech 

smluvních: Mgr. David Šimek, starosta města 
                                                 Zástupce ve věcech 

technických:           Pavel Čížek, místostarosta města a  
                                Roman Poláček, vedoucí odboru výstavby 
e-mail:  

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
IČ:   00 277 444 
DIČ:   CZ 00 277 444 
(dále též "objednatel") 
 
 

 
     

na straně druhé:  Zhotovitel: Radim Oblouk . 
Místo podnikání: Ruská 2050/9, 568 02 Svitavy 
Registrace: Městský úřad Svitavy OOŹÚ 
e-mail:  

 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:           

IČ:           766 06 163  
DIČ:           CZ8102243512 
(dále též "zhotovitel") 

 

 

 
A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 30.11.2015 Smlouvu o dílo ohledně díla „Územní studie 
lokality č. 47 a č. 193 – Stará kolonie I. ETAPA dle Územního plánu Svitavy“  (dále jen 
„Smlouva o dílo“). 

 
B. 

Po předání třetí fáze územní studie – upraveného urbanistického konceptu dle bodu 1.12.3 
dodatku č.1 smlouvy o dílo, vznesl objednatel požadavek na přepracování této fáze a vydání 
nového urbanistického konceptu, s rozdílnou hranicí řešeného území, upraveným dopravním 
řešením ve vjezdu do území, s doplněnou variantou odvodu dešťových vod, s upravenou regulací.  

 
 



Zhotovení  územní studie lokality č. 47 a č. 193  – Stará kolonie I. ETAPA, Svitavy-Dodatek č. 2 
 

 2 

C. 

 

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se strany dohodly, že: 

a)  v článku I. Smlouvy o dílo se za bod 1.2a doplňuje nový bod 1.2b., který zní takto: 

„1.2.b.  Dílo je dále upřesněno tak, že bude vypracován nový návrh urbanistického 
konceptu, s rozdílnou hranicí řešeného území, upraveným dopravním řešením ve 
vjezdu do území, s doplněnou variantou odvodu dešťových vod, s upravenou 
regulací.  

 

b) v článku I. Smlouvy o dílo se bod 1.12 ruší a nahrazuje takto: 

 
 1.12 Územní studie bude navrhována v pěti níže popsaných fázích: 
 

1.12.1 První fáze - analýza využitelnosti (stanovení zadání studie, bilance ploch,           
principy variant řešení, analýza příkladů); 

           1.12.2  Druhá fáze - urbanistický koncept (v rozsahu celkové územní studie ke  

                       komentáři objednatele  a  projednání)  +  projednání  s  objednatelem.  

           1.12.3  Třetí fáze – upravený urbanistický koncept (v rozsahu celkové územní studie  

                        ke komentáři objednatele  a  projednání)  +  projednání  s  objednatelem.  

           1.12.4  Čtvrtá fáze – upravený urbanistický koncept (v rozsahu hlavní a koordinační 
situace). 

           1.12.5  Pátá fáze - územní studie (koordinace a zapracování připomínek dotčených  

             orgánů, správců technické a dopravní infrastruktury, sousedů a případně  

              dalších dotčených. Spolupráce při projednání, v případě, že připomínky  

              budou zasahovat do urbanistického konceptu. Zapracování připomínek  

              zástupce objednatele k čtvrté fázi. Vydání územní studie. Konečná  

              verze územní studie bude vyhotovena ve třech vyhotoveních v tištěné podobě   

              a  v  jednom  vyhotovení v elektronické podobě ve formátu PDF, texty  ve   

             formátu doc  a PDF. 

 

c) v článku II. Smlouvy o dílo se bod 2.1.3 ruší a nahrazuje takto: 

2.1.3   Čtvrtá fáze územní studie – upravený urbanistický koncept dle bodu 1.12.4, bude  

           vypracována a objednateli předána nejpozději do tří týdnů ode dne podpisu   

           tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo. Podání žádostí o vyjádření a projednání  

           urbanistického konceptu územní studie se všemi dotčenými zajistí objednatel;   

 

 

 



Zhotovení  územní studie lokality č. 47 a č. 193  – Stará kolonie I. ETAPA, Svitavy-Dodatek č. 2 
 

 3 

 

 

d) v článku II. Smlouvy o dílo se za bod 2.1.3 doplňuje nový bod 2.1.4., který zní takto: 
 
2.1.4 Pátá fáze územní studie - konečná podoba územní studie dle bodu 1.12.5, bude 

vypracována  a objednateli předána nejpozději do 12 týdnů od obdržení všech 
stanovisek dotčených orgánů, správců sítí, případně dalších dotčených subjektů a 
stanoviska objednatele k čtvrté fázi – upravenému urbanistickému konceptu. 

 

e) v článku III. Smlouvy o dílo se bod 3.1 ruší a nahrazuje takto: 

 
3.1. Celková cena díla dle článku I. smlouvy činí 413 565,- Kč. Cena za jednotlivé části díla 

byla smluvními stranami dohodnuta následovně: 
 

3.2.1. Zpracování analýzy využitelnosti dle bodu 1.12.1                                – 45 000,- Kč    
3.2.2. Zpracování urbanistického konceptu dle bodu 1.12.2                       – 160 000,- Kč    
3.2.3. Zpracování upraveného urbanistického konceptu dle bodu 1.12.3    – 30 000,- Kč 
3.2.4. Zpracování upraveného urbanistického konceptu dle bodu 1.12.4    – 38 565,- Kč 
3.2.5. Zpracování územní studie dle bodu 1.12.5                                          – 140 000,- Kč    

 

f) v článku IV. Smlouvy o dílo se za bod 4.1.2 vkládá nový bod 4.1.2a, který zní takto: 
 
4.1.2a Po předání elektronické podoby a dvou tištěných vyhotovení pro projednání třetí fáze  
           – upraveného urbanistického konceptu dle bodu 1.12.4 zástupci objednatele ve věcech  
           technických - fakturu na částku 100 % ceny za fázi dle bodu 3.2.4  ve výši 38 565,- Kč  
           + DPH. 

 

g) v článku IV. Smlouvy o dílo se bod 4.1.3 ruší a nahrazuje takto: 
 

4.1.3 Po předání elektronické podoby a třech tištěných vyhotovení pété fáze - územní 
studie zástupci objednatele ve věcech technických - fakturu na částku 100 % ceny za 
fázi dle bodu 3.2.5 ve výši 140 000,- Kč + DPH. 

 
 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 
 
 

D. 

Tento dodatek nabývá platnosti  dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá 
zveřejněním v registru smluv. 

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku uděluje na dobu neurčitou souhlas se zveřejněním svých 
osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, obchodní firma, IČ a sídlo v registru smluv 
v souvislosti se zveřejněním smlouvy podle zákona o registru smluv. 



Zhotovení  územní studie lokality č. 47 a č. 193  – Stará kolonie I. ETAPA, Svitavy-Dodatek č. 2 
 

 4 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.  

 

 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě  bylo schváleno Radou města Svitavy dne 10.10.2017 
usnesením č. 37/C/1. 
 
 

 
 
 

Ve Svitavách dne:                                                                Ve Svitavách dne:  

 
 
 
Za objednatele :          Za zhotovitele : 

 

 

 

 

 

 

……………………………                 …………………………… 

Mgr. David Šimek, starosta                   Ing. arch. Radim Oblouk  
          město Svitavy                  

 

 


